
2022 - 2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ ARASINAV PROGRAMI

SAAT 8.4.23-Cumartesi 9.4.23-Pazar 10.4.23-Pazartesi 11.4.23-Salı 12.4.23-Çarşamba 13.4.23-Perşembe 14.4.23-Cuma 15.4.23-Cumartesi 16.4.23-Pazar

09.00-10.30  LAW 216-Comparative Legal 
Systems 

HUK 322 (LAW 340)-Kriminoloji 

(S)  / LAW 324 (HUK 316)-
Rekabet Hukuku (S) / LAW 

328 (HUK 318)-Tüketici 
Hukuku (S) /  LAW 346 (HUK 

326)-Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının Korunması (S) / 
LAW 368 (HUK 332)-Hukuk 

Kliniği-II (S) / LAW 344 (HUK 
330)-Sosyal Medya ve Hukuk 

(S)  / LAW 376-Bankacılık 
Hukuku (S)

LAW (HUK) 402-Toplum 
Felsefesi 

LAW 110-Mesleki İngilizce-
II 

 LAW 318 (HUK 314)-İmar 
Hukuku  

LAW 436 (HUK 422)-
International Humanitarian Law 
(S) /  LAW 438-Bireysel Başvuru 

(S) / LAW 440 (HUK 426) 
Arabuluculuk (S) / LAW 442 

(HUK 428)-Adli Yazışma (S) / 
LAW 474 (HUK 428)-Taşınmaz 

Davaları (S)

LAW 212-Economics for Lawyers KPL 101-Kariyer Planlama*  LAW (HUK) 206-Ceza Hukuku (Genel)-II 

11.00-12.30 LAW 412-İnsan Hakları Hukuku 
LAW (HUK) 108-Genel Kamu 

Hukuku 
LAW (HUK) 210-Vergi 

Hukuku 
LAW (HUK) 410-Sosyal Güvenlik 

Hukuku 

 HUK 226 Kabahatler Hukuku (S) / HUK 
232 Seçim Hukuku (S) / LAW 232 (HUK 

216)-Etik ve Değer Felsefesi (S) / LAW 222 
(HUK 212)-İslam Hukuku (S)  / LAW 234 
(HUK 218)-Moot Court Studies-II-Farazi 
Mahkeme Yarışmalarına Hazırlık II (S)/ 
LAW 236 (HUK 220)-Spor Hukuku (S) / 
LAW 240 (HUK 224)- Sözleşme Benzeri 

Borç İlişkileri  (S)

 LAW (HUK) 204-İdare Hukuk-
II   

LAW (HUK) 304-Medeni Usul 
Hukuku-II 

TURK 102-Türk Dili-II**  LAW 312-Türk Vergi Sistemi

 

13.00-14.30 LAW (HUK) 102-Medeni Hukuk-
II 

LAW (HUK) 202-Borçlar Hukuku 
(Genel)-II 

LAW (HUK) 306-Borçlar 
Hukuku (Özel)-II  

LAW 208-International 
Law-II / HUK 208-

Devletler Genel Hukuku-II

LAW (HUK) 406-Ceza Muhakemesi 
Hukuku-II

LAW (HUK) 106-Türk Hukuk Tarihi  
İNG 102- İngilizce

2 *** 
HIST 102-Atatürk İlkeleri ve İnkîlap Tarihi-II 

****

15.00-16.30  LAW (HUK) 302-Eşya Hukuku-II 

LAW (HUK) 124-Psikoloji 
(S)  / LAW (HUK) 130-

Sanatta Suç ve Ceza (S) / 
LAW (HUK) 132 Uygarlık 

Tarihi (S) / HUK 136-
Akademik İngilizce I (S) /  

LAW 140 (HUK 138)-
Düşünce Tarihi (S) 

LAW (HUK) 310-Ceza Hukuku 
(Özel)-II 

LAW (HUK) 104-Anayasa Hukuku-II  
 LAW (HUK) 308-Şirketler 

Hukuku  
LAW (HUK) 408-Devletler Özel Hukuku-

II 
 LAW (HUK) 404-İcra ve İflas Hukuku-II LAW (HUK) 414-Sigorta Hukuku

Form No: HU-FR-0001 Yayın 
Tarihi:03.05.2018 Değ.No:0 Değ. Tarihi:-

* KPL 101-Kariyer Planlama 
dersinin sınavı 10.00-11.00 

arasında yapılacaktır. **TURK 
102-Türk Dili-II dersinin sınavı 

10.30-13.30 arasında yapılacaktır. 
***İNG 102 -İngilizce-II dersinin 

sınavı 14.00-17.00 saatleri 
arasında yapılacaktır. **** HIST 

102-Atatürk İlkeleri ve İnkîlap 
Tarihi-II dersinin sınavı 13.00-

16.00 saatleri arasında 
yapılacaktır.



2022 - 2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF ARASINAV PROGRAMI

SAAT 8.4.23-Cumartesi 9.4.23-Pazar 10.4.23-Pazartesi 11.4.23-Salı 12.4.23-Çarşamba 13.4.23-Perşembe 14.4.23-Cuma 15.4.23-Cumartesi 16.4.23-Pazar

09.00-10.30 LAW 110-Mesleki İngilizce-
II 

11.00-12.30 LAW (HUK) 108-Genel Kamu 
Hukuku 

TURK 102-Türk Dili-II** 

 

13.00-14.30 LAW (HUK) 102-Medeni Hukuk-
II 

LAW (HUK) 106-Türk Hukuk Tarihi  
İNG 102- İngilizce

2 *** 
HIST 102-Atatürk İlkeleri ve İnkîlap Tarihi-II 

****

15.00-16.30

LAW (HUK) 124-Psikoloji 
(S)  / LAW (HUK) 130-

Sanatta Suç ve Ceza (S) / 
LAW (HUK) 132 Uygarlık 

Tarihi (S) / HUK 136-
Akademik İngilizce I (S) /  

LAW 140 (HUK 138)-
Düşünce Tarihi (S) 

LAW (HUK) 104-Anayasa Hukuku-II  

Form No: HU-FR-0001 Yayın 
Tarihi:03.05.2018 Değ.No:0 Değ. Tarihi:-

 **TURK 102-Türk Dili-II 
dersinin sınavı 10.30-13.30 

arasında yapılacaktır. ***İNG 
102 -İngilizce-II dersinin sınavı 

14.00-17.00 saatleri arasında 
yapılacaktır. **** HIST 102-

Atatürk İlkeleri ve İnkîlap Tarihi-
II dersinin sınavı 13.00-16.00 

saatleri arasında yapılacaktır.



2022 - 2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 2. SINIF ARASINAV PROGRAMI

SAAT 8.4.23-Cumartesi 9.4.23-Pazar 10.4.23-Pazartesi 11.4.23-Salı 12.4.23-Çarşamba 13.4.23-Perşembe 14.4.23-Cuma 15.4.23-Cumartesi 16.4.23-Pazar

09.00-10.30  LAW 216-Comparative Legal 
Systems 

LAW 212-Economics for Lawyers  LAW (HUK) 206-Ceza Hukuku (Genel)-II 

11.00-12.30 LAW (HUK) 210-Vergi 
Hukuku 

 HUK 226 Kabahatler Hukuku (S) / HUK 
232 Seçim Hukuku (S) / LAW 232 (HUK 

216)-Etik ve Değer Felsefesi (S) / LAW 222 
(HUK 212)-İslam Hukuku (S)  / LAW 234 
(HUK 218)-Moot Court Studies-II-Farazi 
Mahkeme Yarışmalarına Hazırlık II (S)/ 
LAW 236 (HUK 220)-Spor Hukuku (S) / 
LAW 240 (HUK 224)- Sözleşme Benzeri 

Borç İlişkileri  (S)

 LAW (HUK) 204-İdare Hukuk-
II   

 

13.00-14.30 LAW (HUK) 202-Borçlar Hukuku 
(Genel)-II 

LAW 208-International 
Law-II / HUK 208-

Devletler Genel Hukuku-II

15.00-16.30

Form No: HU-FR-0001 Yayın 
Tarihi:03.05.2018 Değ.No:0 Değ. Tarihi:-



2022 - 2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 3. SINIF ARASINAV PROGRAMI

SAAT 8.4.23-Cumartesi 9.4.23-Pazar 10.4.23-Pazartesi 11.4.23-Salı 12.4.23-Çarşamba 13.4.23-Perşembe 14.4.23-Cuma 15.4.23-Cumartesi 16.4.23-Pazar

09.00-10.30

HUK 322 (LAW 340)-Kriminoloji 

(S)  / LAW 324 (HUK 316)-
Rekabet Hukuku (S) / LAW 

328 (HUK 318)-Tüketici 
Hukuku (S) /  LAW 346 (HUK 

326)-Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının Korunması (S) / 
LAW 368 (HUK 332)-Hukuk 

Kliniği-II (S) / LAW 344 (HUK 
330)-Sosyal Medya ve Hukuk 

(S) / LAW 376-Bankacılık 
Hukuku (S)

 LAW 318 (HUK 314)-İmar 
Hukuku  

KPL 101-Kariyer Planlama* 

11.00-12.30 LAW (HUK) 304-Medeni Usul 
Hukuku-II 

 LAW 312-Türk Vergi Sistemi

 

13.00-14.30 LAW (HUK) 306-Borçlar 
Hukuku (Özel)-II  

15.00-16.30  LAW (HUK) 302-Eşya Hukuku-II 
LAW (HUK) 310-Ceza Hukuku 

(Özel)-II 
 LAW (HUK) 308-Şirketler 

Hukuku  

Form No: HU-FR-0001 Yayın 
Tarihi:03.05.2018 Değ.No:0 Değ. Tarihi:-

* KPL 101-Kariyer Planlama 
dersinin sınavı 10.00-11.00 

arasında yapılacaktır. 



2022 - 2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 4. SINIF ARASINAV PROGRAMI

SAAT 8.4.23-Cumartesi 9.4.23-Pazar 10.4.23-Pazartesi 11.4.23-Salı 12.4.23-Çarşamba 13.4.23-Perşembe 14.4.23-Cuma 15.4.23-Cumartesi 16.4.23-Pazar

09.00-10.30 LAW (HUK) 402-Toplum 
Felsefesi 

LAW 436 (HUK 422)-
International Humanitarian Law 
(S) /  LAW 438-Bireysel Başvuru 

(S) / LAW 440 (HUK 426) 
Arabuluculuk (S) / LAW 442 

(HUK 428)-Adli Yazışma (S) / 
LAW 474 (HUK 428)-Taşınmaz 

Davaları (S)

11.00-12.30 LAW (HUK) 412-İnsan Hakları Hukuku 
LAW (HUK) 410-Sosyal Güvenlik 

Hukuku 

 

13.00-14.30 LAW (HUK) 406-Ceza Muhakemesi 
Hukuku-II

15.00-16.30 LAW (HUK) 408-Devletler Özel Hukuku-
II 

 LAW (HUK) 404-İcra ve İflas Hukuku-II LAW (HUK) 414-Sigorta Hukuku

Form No: HU-FR-0001 Yayın 
Tarihi:03.05.2018 Değ.No:0 Değ. Tarihi:-


